
WAGNER AquaCoat 
elektrostatický systém pro 
různorodé materiály

www.watech.cz

Ujistěte se

NOVINKA

• Rychlá amortizace díky materiálové úspoře ve výši až 50%.

• Až o 20% kratší doba nátěrů díky elektrostatickému použití 
vodouředitelných nátěrových hmot nebo separátorů.

• Plynule homogenní stříkaný proud umožňuje vysokou kvalitu povlaku.

že dobře sedíte!



Společnost WAGNER dodává stroje, zařízení a systémy pro všechny oblasti průmyslu 
povrchových úprav. Naše inovativní produkty a řešení stojí za kvalitou, efektivitou a 
produktivitou.

Optimalizované WAGNER AquaCoat 5010/5020 elektrostatické systémy umožňují 

jednoduché a bezpečné elektrostatické nanášení různorodých materiálů.

•  V souladu s VOC předpisy z důvodu zamezení materiálů na bázi rozpouštědel.

•  Maximální úroveň bezpečnosti díky mechanickému blokování v průběhu aplikace a omezení vybíjení 
energie až do 350 mJ.

•  Optimální přizpůsobení celého systému dle požadavků zákazníka díky různým komponentům a volitelným možnostem. 

•  Opakovatelné výsledky nátěrů výběrem až ze tří voleb na pistoli a možností zablokování parametrů procesu.

•  Zlepšení efektivity materiálu díky ,,Spray-O-Round´´ efektu.

•  Snížení nečistot a následných nutných úklidových prací díky minimálním přestřikům.   

Výhody pro aplikace na dřevo

Výhody pro aplikace 
separačních prostředků Výhody pro kovové aplikace

Rychlá amortizace, vysoké úspory.

• Elektrostatický proces nanášení 
vodouředitelných separátorů pro 
obecný a automobilový průmysl.

• Ultra-fine atomizace a  homogenní 
smáčení s nejnižší tloušťkou 
povlaku.

• Usnadnění kontroly obrobků 
díky snadnému smáčení 
geometricky složitých tvarů.

• Vylepšená manipulace a neúnavná 
práce během ruční aplikace díky DN3 
hadicím.

• Vhodné pro nátěry geometricky 
složitých komponentů, a to jak za 
nízkých, tak i vysokých povrchových 
sil.

• Lepší pokrytí hran díky nižšímu
ztenčení nátěrové hmoty na 
okrajích.

• Vynikající nátěry různých geometrií 
díky výběru receptury na pistoli.

• Efektivní pracovní rychlost pro tlak 
pohybující se v rozmezí až do 250 
bar.

• Ideálně vhodný pro lakování 
geometricky složitých součástí a 
povrchů jako jsou například okenní 
jednotky a židle.

• Efektivní pracovní rychlost pro tlak 
pohybující se v rozmezí až do 250 bar.

• Lepší pokrytí hran díky nižšímu
ztenčení nátěrové hmoty na okrajích.

Vaše výhody s elektrostatickými systémy:



WAGNER supplies machines, equipment and systems for all areas of industrial surface coating.
Our innovative products and solutions stand for quality, efficiency and productivity.
The optimized WAGNER AquaCoat 5010/5020 electrostatic systems enable the simple and safe 
electrostatic application of various materials.

•  Compliance with VOC regulations due to the avoidance of solvent-based materials.  
•  Maximum level of safety thanks to mechanical locking during application and restriction of the  

discharge energy to 350 mJ. 
•  Optimal adaptation of the system to customer requirements due to various components and options.
•  Reproducible coating result by selecting from up to three receipts on the gun and locking of the process parameters.
•  Improvement in material efficiency due to the Spray-O-Round effect.

•  Reduction in dirt and required cleaning work thanks to minimal overspray.     

Široký výběr skříní
AquaCoat 5010 a 5020 pro manuální a 
automatické aplikace v různých šířkách, aby 
vyhovovaly dannému prostoru.

Centrální ovládání
Snadno přístupné a jasné 
zobrazení všech parametrů 
procesu a ovládání.

Vynikající ergonomie a 
maximální účinnost aplikace
S obzvláště lehkou ruční pistolí GM 
5020 a DN3 flexibilní materiálovou 
hadicí.
Vysoká efektivita aplikace šetří čas, 
materiál a redukuje nečistoty.

Rychlá změna barev
Široké křídlové dveře. 
K dispozici také s průzorem pro 
vizuální kontrolu hladiny náplně.

Dvojnásobná
bezpečnost
Dvojitý bezpečnostní systém 
zajišťuje mechanické uzamčení 
interiéru systému během aplikace.

Čerpadlo nastaveno tak, 
aby  vše vyhovovalo
Vašim potřebám
K dispozici různé druhy čerpadel
v závislosti na aplikaci.



WAtech a.s.
Brdlíkova 286/1c
150 00, Praha 5
info@watech.cz
+420 778071019

www.watech.cz

J. Wagner AG
Industrial Solutions
CH-9450 Altstätten/SG
Phone +41 (0) 71  7572211
Fax +41 (0) 71  7572323

Kompatibilní pistole nabízí vynikající kvalitu povrchu pro
systémy WAGNER AquaCoat.

Perfektní kombinace

GM 5020 EAW/EACW:
Elektrostatická manuální 
pistole pro vodouředitelné 
barvy nízkého a vysokého tlaku 
v rozsahu až 250 bar. CE 
certifikace celého systému.

GA 2800 EAW:
Elektrostatická manuální pistole 
v rozsahu nízkého tlaku. 
CE certifikace celého 
systému.

GA 4000:
Vynikající vlastnosti rozprašování 
s automatickou pistolí pro rozsah 
vysokého tlaku. Pistole musí být 
izolována.

WA 900:
Vynikající vlastnosti 
rozprašování s automatickou 
pistolí pro rozsah nízkého tlaku. 
Pistole musí být izolována.

Charakteristiky AquaCoat manual 5010 AquaCoat manual 5020 AquaCoat automatic 5010 AquaCoat automatic 5020

Výstupní napětí 70 kV 70 kV 80 kV 80 kV

Výstupní proud 125 μA 125 μA 100 μA 100 μA

Celkový objem 30 l 130 l 30 l 130 l

Šířka 800 mm 1000 mm 800 mm 1000 mm

Výška 1450 mm 1450 mm 1450 mm 1450 mm

Hloubka 500 mm 500 mm 500 mm 500 mm

Hmotnost 62 kg 70 kg 62 kg 70 kg

Široký výběr kruhových a vějířovitých trysek pro nízkoviskózní a vysoceviskózní materiály zajišťují ideální spojení.

C E R T I F I C A T I
O N


